
1 

 

Dodatek č. 6 

Ke smlouvě „O ZHOTOVENÍ, DODÁNÍ, PODPOŘE A ROZVOJI CENTRÁLNÍHO AGENDOVÉHO A 

INFORMAČNÍHO SYSTÉMU ČESKÉ INSPEKCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ“ uzavřené dne 12. 10. 
2021, evid. č. ČIŽP S10/028/21 ve znění dodatku č. 5 ze dne 2. 1. 2024 (dále jen „smlouva“) 

 

 

 

Smluvní strany: 
Česká republika - Česká inspekce životního prostředí 
IČ: 416 93 205 

se sídlem: Na Břehu 267/1a, Praha 9 – Vysočany, PSČ: 190 00 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 9126101/0710, není plátce DPH 

zastoupená: JUDr. Ing. Petrem Bejčkem, ředitelem 

(dále jen „objednatel“ nebo „ČIŽP“) na straně jedné 

a 

CCA Group a.s. 
IČ: 25695312 

se sídlem: Karlovo nám. 288/17, Praha 2, PSČ: 120 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5556 

zastoupená: Mgr. Barborou Barcalovou, předsedkyní představenstva 

bankovní spojení: 123-867180227/0100 

(dále jen „dodavatel“ či „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a dodavatel dále též jen „smluvní strany“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

tento dodatek č. 6 ke smlouvě (dále jen „Dodatek č. „6“). 
 

 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že na straně smluvního partnera Zřizovatele objednatele (Ministerstvo 
životního prostředí, se sídlem Vršovická 1442/65, 110 10 Praha 10) nedocházelo k poskytování 
součinnosti a dodání požadovaného plnění objednateli, a to ani při vynaložení veškerého úsilí 
objednatele, v důsledku čehož  

(A) objednatel není schopen zpřístupnit poskytovateli rozhraní systému spisové služby tak, 
aby vyvíjený a implementovaný systém CAIS se mohl na tento systém napojit a splnit 
tak svojí základní funkčnost;  

(B) je objednatel schopen provést testování a akceptaci plnění specifikovaného v čl. I odst. 
4 písm. e), j) smlouvy do 32 (slovy: třicet dva) kalendářních měsíců od účinnosti 
smlouvy; 

(C) je objednatel schopen akceptovat konečnou verzi CAIS společně s plněním 
specifikovaným v čl. I odst. 4 písm. d), f), g), h), i), k), l) smlouvy až po odstranění 



2 

 

překážky popsané v písm. (A) preambule, tj. dle předpokladu smluvních stran do 37 
(slovy: třicet sedm) kalendářních měsíců od účinnosti smlouvy; 

 

přistoupily smluvní strany k uzavření níže uvedeného Dodatku č. 6. 
 

  

 

I. Změna smlouvy 

 
1. Mění se čl. VI. odst. 3 písm. d) smlouvy, který nově zní: 

„(d) plnění specifikované v čl. III. odst. 2 této smlouvy ve čtyřech částech: 
(i) první prototyp CAIS do 11 (slovy: jedenáct) kalendářních měsíců od účinnosti této 
smlouvy; 
(ii) druhý prototyp CAIS do 18 (slovy: osmnáct) kalendářních měsíců od účinnosti této 

smlouvy;  
(iii) plnění specifikované v čl. I odst. 4 písm. e), j), této smlouvy do 32 (slovy: třicet dva) 
kalendářních měsíců od účinnosti této smlouvy; 
(iv) konečná verze CAIS společně s plněním specifikovaným v čl. I odst. 4 písm. d), f), g), 
h), i), k), l) této smlouvy do 37 (slovy: třicet sedm) kalendářních měsíců od účinnosti 
této smlouvy.“ 

 
2. Mění se čl. VIII. odst. 5 smlouvy, který nově zní: 

„(i) fakturační milník – právo dodavatele fakturovat 5 % (slovy: pět procent) z ceny 
plnění po akceptaci Prováděcího projektu díla, 
(ii) fakturační milník – právo dodavatele fakturovat 20 % (slovy: dvacet procent) z ceny 
plnění po akceptaci Analýzy požadavků, Procesní analýzy a Provedení dalších 
analytických aktivit nezbytných pro návrh CAIS dle cílů objednatele, 
(iii) fakturační milník – právo dodavatele fakturovat 10 % (slovy: deset procent) z ceny 
plnění po akceptaci Globální specifikace díla, 
(iv) fakturační milník – právo dodavatele fakturovat 10 % (slovy: deset procent) z ceny 
plnění po akceptaci 1. prototypu CAIS, 
(v) fakturační milník – právo dodavatele fakturovat 15 % (slovy: patnáct procent) z ceny 
plnění po akceptaci 2. prototypu CAIS, 
(vi) fakturační milník - právo dodavatel fakturovat 19 % (slovy: devatenáct procent) 
z ceny plnění po akceptaci specifikovaném v čl. I odst. 4 písm. e), j), 
(vii) fakturační milník - právo dodavatel fakturovat 21 % (slovy: dvacet jedna procent) 
z ceny plnění po akceptaci konečné verze CAIS (tj. akceptace zejména plnění 
specifikovaného v čl. I odst. 4 písm. d), f), g), h), i), k), l).“ 

 

3. Mění se Příloha č. 4 smlouvy Projektový harmonogram a fakturační milníky, který je 
nově jako Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 6. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že od nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 6 bude Dodavatel 
fakturovat měsíční náklady spojené s poskytováním cloudových služeb. Cena 
cloudových služeb činí 47 000,- Kč bez DPH / měsíc. Cena bude fakturována vždy 
k poslednímu dni v měsíci. Náklady budou fakturovány po celou dobu zhotovení CAIS 



3 

 

(tedy až do akceptace Konečné verze CAIS). V případě poskytování služeb v kratším 
období, než měsíc, se fakturovaná částka poměrně krátí. 
 

 

 

II. Závěrečná ustanovení 
 

1. Poskytovatel uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním tohoto dodatku v souladu 
s příslušnými právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv) a se zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v znění pozdějších předpisů. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí 
objednatel, a sice bezodkladně. 
 

3. Ostatní části smlouvy se nemění. 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
 

5. Není-li tento dodatek uzavřen elektronicky, pak je vypracován ve 2 (slovy: dvou) 
vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6 smlouvy je nové znění přílohy č. 4 smlouvy. 
  

 

Praha viz el. podpis 

Česká inspekce životního prostředí  
JUDr. Ing. Petr Bejček 

ředitel 

………………………………………… 

CCA Group a.s. 
Mgr. Barbora Barcalová 

předsedkyně představenstva 

 



4 

 

 

Příloha č. 4 

 

Projektový harmonogram a fakturační milníky  

Následující tabulka obsahuje rámcový harmonogram – etapizaci, projektové milníky a fakturační milníky.  

0  

0  

0  

0  

0  

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

0  

 


